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M001
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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud (Ampliaciones determinadas por
la Cámara de Diputados)

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 

Mantenimiento de infraestructura 

Actividades de apoyo administrativo 

Servicios de Atención a Población
Vulnerable 
Asistencia social y protección del
paciente 
Programa de Atención a Personas con
Discapacidad 
Programa para la Protección y el
Desarrollo Integral de la Infancia 

 33,880,464

 4,000,000

 49,449,581

 50,000,000

 285,346,054

 845,648,394

 388,337,068

 42,541,451

 138,041,741

 33,880,464

 4,000,000

 49,449,581

 

 285,346,054

 845,648,394

 378,122,060

 42,541,451

 138,041,741

 28,731,490

 

 41,232,948

 

 270,637,958

 629,435,587

 219,508,031

 

 

 5,148,974

 4,000,000

 8,216,633

 

 13,458,096

 214,508,503

 156,189,029

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 40,901,107

 137,041,741
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 1,640,344
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 10,215,008

 

 

 

 

 

 50,000,000

 

 

 10,215,008

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 018

 019

 020

 002

 012

Función pública y buen gobierno

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e
integrados

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Infraestructura suficiente,
equipamiento óptimo e insumos
seguros para la salud

Servicios de apoyo administrativo

Asistencia social, comunitaria y
beneficencia pública justa y
equitativa (asistencia pública)

 33,880,464

 4,000,000

 49,449,581

 50,000,000

 285,346,054

 2,093,459,520

 33,880,464

 4,000,000

 49,449,581

 

 285,346,054

 2,083,244,512

 28,731,490

 

 41,232,948

 

 270,637,958

 965,901,739

 5,148,974

 4,000,000

 8,216,633

 

 13,458,096

 370,697,532

 

 

 

 

 

 733,516,259

 

 

 

 

 1,250,000

 13,128,982

 

 

 

 50,000,000

 

 10,215,008

 

 

 

 50,000,000

 

 10,215,008
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Generación de Recursos para la
Salud

Otros Grupos Vulnerables

 33,880,464

 4,000,000

 99,449,581

 2,378,805,574

 33,880,464

 4,000,000

 49,449,581

 2,368,590,566

 28,731,490

 

 41,232,948

 1,236,539,697

 5,148,974

 4,000,000

 8,216,633

 384,155,628

 

 

 

 733,516,259

 

 

 

 14,378,982

 

 

 50,000,000

 10,215,008

 

 

 50,000,000

 10,215,008

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 6

Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Protección Social

 33,880,464

 103,449,581

 2,378,805,574

 33,880,464

 53,449,581

 2,368,590,566

 28,731,490

 41,232,948

 1,236,539,697

 5,148,974

 12,216,633

 384,155,628

 

 

 733,516,259

 

 

 14,378,982

 

 50,000,000

 10,215,008

 

 50,000,000

 10,215,008

 

 

 

 

 

 

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 33,880,464

 2,482,255,155

 33,880,464

 2,422,040,147

 28,731,490

 1,277,772,645

 5,148,974

 396,372,261

 

 733,516,259

 

 14,378,982

 

 60,215,008

 

 60,215,008

 

 

 

 

 2,516,135,619  2,455,920,611  1,306,504,135  401,521,235  733,516,259  14,378,982  60,215,008  60,215,008   GASTO PROGRAMABLE
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S174
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Programa de Atención a Familias y
Población Vulnerable 
Programa de estancias infantiles para
apoyar a madres trabajadoras 
Programa de Fortalecimiento a las
Procuradurías de la Defensa del
Menor y la Familia 
Programa de Desarrollo Comunitario
"Comunidad DIFerente" 

 99,580,424

 325,860,015

 64,560,299

 188,890,128

 99,580,424

 325,860,015

 64,560,299

 188,890,128

 

 116,958,121

 

 

 

 

 

 

 93,371,090

 208,901,894

 64,410,299

 188,890,128

 6,209,334
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